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Produs   

                                        

12415275 - KITKAT Mix-In UtzMbal 16x400g N3 XI 

Producător NESTLE GERMANIA  

Descriere   Bucăţi de foaie de napolitană crocantă (32,3%) parţial acoperită cu 

ciocolată cu lapte (66,8%) și cacao cu conținut redus de grăsime. 

Ingrediente Bucăţi de foaie de napolitană {făină de grâu, zahăr, grăsime de palmier, 

amidon din grâu, emulgator (lecitină din soia)], sare}, zahăr, unt de cacao, 

masă de cacao, lapte praf degresat, zer pudră (din lapte), uleiuri vegetale 

(palmier, Shea), grăsime din lapte, cacao pudră cu conținut redus de 

grăsime, emulgator (lecitine), aromă naturală de vanilie. 

Valori nutriționale 

Per 100g de produs 

 

Valoare energetica : 2069kJ / 494 kcal 

Grasimi: 24,3 g 

 - din care acizi grași saturați: 14,3 g 

Glucide  : 61,5 g 

- din care zaharuri : 46,3 g 

Fibre: 2,9 g 

Proteine : 5,8 g 

Sare : 0,13 g 

Alergeni Produsul conţine lapte, soia şi gluten.  

Poate conţine varietăți de nuci. 

Caracteristici senzoriale Aromă, gust, miros specifice pentru napolitana cu cacao și lapte 

 

Caracteristici microbiologice In conformitate cu legislatia specifica in vigoare 

Ambalare Pungă de 400 g 

Termen de valabilitate 12 luni 

 

Condiții de depozitare A se păstra la loc uscat şi răcoros. 

După deschidere, produsul se consumă în maximum 2 săptămâni. Închideți 

cu grijă punga după fiecare utilizare. 

A se păstra la loc uscat şi răcoros. După deschidere păstrați produsul în 

ambalajul închis. 

 Produsul nu conţine organisme modificate genetic (non-GMO). 


